ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.01.2022г.                                         № 14-пг

	г. Тулун

	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2021-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тулунского муниципального района и их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2015 г. № 130-пг, руководствуясь статьями 22, 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 23.10.2020 г. № 140-пг, (далее – Программа) следующие изменения:
1. Приложение № 7 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 8 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района С.Н. Труса.

М.И. Гильдебрант